○○○○○○○○ 函

受文者：勞動部勞動力發展署中彰投分署

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本○申請○○○年、○○○年「產業人才投資

方案」OJT帳號開通/註銷相關文件，請查照。

說明：俾利○○○年、○○○年「產業人才投資方案」訓

練課程業務執行/終止，惠請貴分署協助開通/註銷

OJT使用帳號，以利後續作業進行。

正本：勞動部勞動力發展署中彰投分署
副本：

地址：

承辦人：

傳真：

電話：

電子郵件：

檔    號：

保存年限：